1. Трудоустройство выпускников 9 классов 2014-2015уч.г. МОУ «СОШ №4»  с.п. Заюково 
	№
	ОУ
	Всего выпускников.
	Поступили в 10 класс
	Поступили в ССУЗ
	Поступили в НПО
	Не продолжили образование
	работают
	примечание

	1.
	МОУ «СОШ №4» с.п. Заюково 
	28
	21
	7
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Трудоустройство выпускников 11 классов 2014-2015уч.г. МОУ «СОШ№ 4»  с.п. Заюково

	ОУ
	Всего

выпуск.
	Поступили в ВУЗы
	Поступили в ВУЗы за пределами КБР.
	ССУЗы
	НПО
	Работают.
	Не

Трудоустроены

	МОУ «СОШ №4» с.п. Заюково
	29
	13
	3
	10
	1
	-
	2


3. Информация о полезной занятости выпускников 11классов по состоянию на 02.09.2014 года.
	ОУ

	Кол-во выпуск-ов
	Поступивщих в учр-я ВПО
	Поступивщих в учр-я СПО
	Поступивщих в учр-я НПО
	трудоустроившиеся
	Призваны в ВС РФ

	
	всего
	В КБР
	За КБР
	За РФ
	В КБР
	За КБР
	За РФ
	В КБР
	За КБР
	За РФ
	В КБР
	За КБР
	За РФ
	

	МОУ «СОШ №4» с.п. Заюково 
	29
	13
	3
	0
	9
	1
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-


